
 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente: Organici, mobilità e reclutamento 

 

      IL DIRIGENTE 
  

   

Visti l’OM n. 221 del 12.04.2017 e il CCNI sottoscritto l’11.04.2017 concernenti la mobilità  del  

  personale docente, educativo ed A.T.A. per l’a. sc. 2017/18; 

Visto il decreto Dirigenziale  numero 7930 del 9.06.2017 con il quale è stata disposta la mobilità   

  degli insegnanti di ruolo  di scuola primaria relativa all’anno scolastico 2017/18; 

Vista l’istanza prodotta in data 13 giugno 2017 dall’ins. De Vergori Stefania nata a Lecce  

  il 04/05/1967 con la quale la stessa  lamenta il mancato riassorbimento   

nell’istituto di titolarità – C. D. Lecce 4° - avvenuto, invece,  per l’insegnante 

Quarta Paola nata il 29/06/1979; 

Ritenuto   di dover  riassegnare la titolarità presso il Circolo Didattico di Lecce 4° 

all’insegnante De Vergori Stefania  e trasferire conseguentemente  l’insegnante 

Quarta Paola ad altra sede; 

Visto il reclamo prodotto dall’insegnante Meleleo Maria Francesca nata 26/05/1966 - 

titolare presso Galatina Corso Istruzione per Adulti - con il quale la stessa 

comunica a questo Ufficio di essere stata “a sua insaputa” ritenuta soprannumeraria 

e quindi trasferita d’Ufficio  dal CPIA sede di Galatina all’I.C. “Galateo Frigole” di 

Lecce,  senza la  possibilità di produrre istanza di mobilità; 

Considerato che il posto di Istruzione per Adulti per la sede di Galatina è stato 

effettivamente richiesto dalla Dirigente Scolastica del CPIA Lecce e che  per 

problemi di natura tecnica è stato  inserito al Sistema Informatico del MIUR nella 

sede di Maglie; 

Considerato quindi,  che l’insegnante Meleleo Maria Francesca non deve essere 

considerata soprannumeraria ed è  pertanto necessario assegnare  la titolarità della 

stessa al CPIA  sede di Maglie; 

Visti i reclami prodotti dalle insegnanti di scuola primaria Durante Alessandra nata il 

26/09/1982 e Lubello Lorella nata  il 04/08/1972 con cui le stesse  lamentano il 

trasferimento su Ambito 17 con punti 0; 

Tenuto conto che dalle domande di mobilità condizionata presentate dalle insegnanti  

Durante Alessandra e  Lubello Lorella, soprannumerarie presso l’I.C. di Veglie 1° 

polo  per l’a.s. 2017/18,  si evince la volontà delle stesse a non essere trasferite 

presso l’ Ambito 17; 

Visto l’elenco dei movimenti del personale docente di ruolo della scuola primaria a.s. 

2017.18; 

Ritenuto di dover procedere a rettificare in maniera puntuale i movimenti della scuola 

primaria per l’a.s. 2017/18; 
; 

D E C R E T A 

 

I trasferimenti degli insegnanti di scuola primaria per l’a.s. 2017.18 sono così modificati: 

 

 

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0009276.30-06-2017



 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente: Organici, mobilità e reclutamento 

 

De Vergori Stefania           p. 131            da DD Lecce 4° a I.C. Le Vele Lecce (comune) 

     n. 04.05.67            Trasferimento ANNULLATO 

           (riacquista titolarità DD Lecce 4°) 

     

Quarta Paola                      p. 93     da: D.D. Lecce  4°  a: I.C. Lecce Via Abruzzi 

      n. 29.06.79                    Trasferimento domanda condizionata 

 

 

Meleleo Maria Francesca                      da Istruzione per Adulti Galatina 

     n. 26/05/1966                 A Istruzione Adulti Maglie   

            Anziché I.C. Galateo Frigole Lecce 

 

Sperti Michele Pompeo        p.94           da  I.C. Presicce a LECT Maglie   

 n. 21.10.77                        Trasferimento ANNULLATO 

                 (riacquista titolarità IC Presicce) 

 

De Mastro Milena Stefania   p. 35          da: I.C. Merine Lizzanello a: I.C. Presicce 

 n. 26.12.73                              Trasferimento ANNULLATO 

                  (riacquista titolarità Merine Lizzanello) 

 

Foggetti Anna Maria   p.110     da I.C. Vernole  a I.C. Merine Lizanello (comune) 

  n. 18.11.73                                        Trasferimento ANNULLATO 

       (riacquista titolarità IC Vernole) 

 

Faraco Cinzia                       p. 72          da Lequile L.I. a Lecce Via Abruzzi (comune) 

03.05.73                                      anziché  I.C. Vernole (comune) 

  

Durante Alessandra             p. 41          da Veglie 1° a Copertino 1° (comune) 

  n. 26/09/82      Anziché Ambito 17 

       Trasferimento domanda condizionata 

 

Caramuscio Simona          p. 38               da Sc. Inf. prov. Taranto a Ambito 18 LE (comune) 

 10.04.76                                         anziché Copertino 1° polo 

 

 

Lubello Lorella                  p. 111           da Veglie 1° a I.C. Carmiano (comune) 

   04.08.72                                 Anziché Ambito 17 

               Trasferimento domanda condizionata 

 

Miglietta Daniela             p. 108             da I.C. Squinzano a I.C. Carmiano (comune) 

   n. 26.05.64     Trasferimento ANNULLATO 

      (riacquista titolarità IC Squinzano) 

 

Ala Antonia                     p. 130       da I.C. Galatone 1° L.I. a D.D. Surbo (comune) 

 24.04.68      Anziché I.C. Squinzano (comune) 



 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia   
 Direzione Generale 

Ufficio VI - Ambito territoriale per la provincia di LECCE 
Servizio  personale docente: Organici, mobilità e reclutamento 

 

 

Colucci Filomena           p. 136               da  D.D. Surbo Sc.Infanzia a I.C. Surbo (comune) 

01.01.74                          anziché D.D. Surbo (comune) 

 

 

I Dirigenti degli Istituti Scolastici in indirizzo notificheranno il presente provvedimento alle 

insegnanti interessate. 

Avverso il presente Provvedimento possono essere esperite le procedure previste dalla  

Normativa vigente  in materia 

 

 

Lecce 30.06.2017            IL DIRIGENTE 

                                       Vincenzo Nicolì  

 Al Dirigente Scolastico 

dell’I. C.                                  PRESICCE 

Al Dirigente Scolastico  

Dell’I.C.     LIZZANELLO 

Al Dirigente Scolastico  

Dell’I.C.     COPERTINO 1° 

  

Al Dirigente Scolastico 

Del                                           CPIA LECCE   

Al Dirigente Scolastico 

Del C.D.                                  LECCE 4 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I. C.                                  LECCE  VIA ABRUZZI 

Al Dirigente Scolastico 

dell’I. C.                                  VERNOLE 

Al Dirigente Scolastico  

Dell’I.C.     CARMIANO 

Al Dirigente Scolastico  

Dell’I.C.     SQUINZANO 

Al Dirigente Scolastico  

Della               D.D. SURBO 

All’Albo         SEDE 

Al Sito WEB                             SEDE 

Alle OO. SS. dei Docenti          LORO SEDI 

  All’Ufficio Scolastico Regionale 

  Per la  Puglia  -  Direzione Generale -  B A R I 

 
 

 

Servizio: Scuola Infanzia e Primaria  Responsabile istruttoria: Anna Rita Zuccaro 

e-mail:  annarita.zuccaro.le@istruzione.it Tel: 0832 235242  -   VOIP:  82542 

 


		2017-06-30T06:27:42+0000
	NICOLI' VINCENZO




